

Investitor
Obiect

**Resistematizarea incaperilor blocului operational de
la etajul 8 ICS Oncologic din str.N.Testimiteanu 30,
or. Chisinau (Bloc nr:1 Transa II)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Echipament electric de forta si eluminat 2-1-3
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,693
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,693
2	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			499,624
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	84,97	499,624
3	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,497
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,497
4	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			31,996
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,491
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,100
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,150
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	43,00	0,645
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	23,00	0,460
5	RpCG29	Demolarea peretilor de zidarie din	m3			329,854

1	2	3	4	5	6	7
	D	spargerii pentru creeri de goluri in zidarie				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	84,97	287,989
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,821
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	23,00	1,807
		2. Lucrari de montare				
6	08-03- 572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (2APM)	buc			1 394,025
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	55,00	13,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	28 000,00	700,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	433,00	125,570
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	78,00	89,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	544,00	157,760
7	08-03- 575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			98,220
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
8	08-03- 572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - sectia de cablu	buc			1 739,700
	1	Muncitor	h-om	4,6600	84,97	395,960
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,250
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	28 000,00	840,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	433,00	177,530

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	78,00	81,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	544,00	223,040
9	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DCX-M)	buc			574,859
	1	Muncitor	h-om	3,6100	84,97	306,742
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	23,00	0,161
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	55,00	31,680
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	56,00	1,456
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,970
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	23,00	0,092
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	22,00	0,396
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	110,00	7,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	433,00	2,598
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	88,00	28,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	544,00	3,264
10	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			98,221
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
11	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DRX630)	buc			574,859
	1	Muncitor	h-om	3,6100	84,97	306,742
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	23,00	0,161

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	55,00	31,680
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	56,00	1,456
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,970
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	23,00	0,092
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	22,00	0,396
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	110,00	7,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	433,00	2,598
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	88,00	28,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	544,00	3,264
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			409,791
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
14	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			98,220
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
15	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6 (ОПС)	buc			152,376

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,300
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	233,00	13,980
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	17,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	544,00	21,760
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			409,790
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - placi frontale	buc			98,220
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
18	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Bara colectare din cupru + suport	buc			98,220
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Distribuitor de putere	buc			98,221
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Terminal de distributie modular	buc			98,221
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Bara conexiunie suplimentara izolanta	buc			98,221
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 7AP:8AP:9AP:10AP.	buc			644,931
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 000,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	78,00	42,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			409,791

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0120	110,00	1,320

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
25	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 21AP	buc			644,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 000,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	78,00	42,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			409,790
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 20AP	buc			644,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 000,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,5500	78,00	42,900

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
29	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			409,790
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			409,791
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-	buc	1,0000	5,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
		50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
32	08-01-080-2	Releu	buc			190,356
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	55,00	2,200
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	233,00	13,980

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	433,00	34,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	544,00	43,520
33	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 -22AP	buc			1 394,025
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	55,00	13,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	28 000,00	700,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	433,00	125,570
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	78,00	89,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	544,00	157,760
34	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			98,220
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
35	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - sectia de cablu	buc			1 739,700
	1	Muncitor	h-om	4,6600	84,97	395,960
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,250
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	28 000,00	840,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	433,00	177,530
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	78,00	81,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	544,00	223,040
36	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DPX-IS)	buc			574,859

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,6100	84,97	306,742
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	23,00	0,161
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	55,00	31,680
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	56,00	1,456
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,970
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	23,00	0,092
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	22,00	0,396
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	110,00	7,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	433,00	2,598
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	88,00	28,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	544,00	3,264
37	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			409,790
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	23,00	0,046
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,198
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	110,00	3,960

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	544,00	2,720
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
39	08-03-575-1	Dispozitiv in cofret	buc			98,220
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 535,385

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,356
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	88,889
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	110,00	46,037
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	17,641
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	544,00	22,163
41	pret furnizor	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montat in perete de tip P3-1	buc			124,440
	291312450 42001	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montat in perete de tip P3-1	buc	1,0000	122,00	124,440
42	08-01-105-4	Instalatie automata de redresare, masa pina la 1,5 t - URS 60kVA, 380V	buc			3 468,550
	1	Muncitor	h-om	39,1000	84,97	3 322,327
	1011550	Email "KO-811" negru	t	0,0004	66 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00025	55 000,00	0,000
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	15,0000	8,00	120,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0306	67,00	2,077
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0360	122,00	4,392
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1300	95,00	12,350
	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,0900	23,00	2,070
	5429010	Flux "БАМН"	kg	0,0090	26,00	0,234
43	08-01-101-4	UPS 60kVA, 380V, masa pina la 1 t	buc			3 533,081
	1	Muncitor	h-om	21,4000	84,97	1 818,358
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	18,3600	8,00	146,880
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0370	67,00	2,479
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1836	10,00	1,840
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0432	122,00	5,246
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,4080	233,00	95,064
	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,1080	23,00	2,484
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4900	433,00	645,170
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4900	544,00	810,560
44	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscata):- Transformator de izolare , monofazat	buc			2 252,772

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	17,2000	84,97	1 461,484
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0008	55 000,00	41,250
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0003	45 000,00	11,250
	1010849	Placa de cauciuc, de rulo, vulcanizata	kg	1,0000	66,00	66,000
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	2 400,00	0,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	27 000,00	540,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	34,00	0,680
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1500	55,00	8,250
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	8,0000	8,00	64,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0120	34,00	0,408
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,0300	95,00	2,850
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	110,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5000	78,00	39,000
45	08-03-601-1	Tablou de tip ПДК-02	buc			557,171
	1	Muncitor	h-om	4,4800	84,97	380,666
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	27 000,00	111,857
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	55 000,00	31,429
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	110,00	6,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	11,00	3,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	544,00	10,880
46	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			117,669
	1	Muncitor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	75,00	3,075
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	11,00	2,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	544,00	5,440
47	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului	buc			273,627

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 3				
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,946
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	55,00	3,300
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	55,00	2,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	45,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	15,00	0,915
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	433,00	0,433
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	544,00	0,544
48	08-03-601-1	Tablou bypass UPS 60kVA	buc			576,886
	1	Muncitor	h-om	4,4800	84,97	380,666
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	27 000,00	108,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	55 000,00	55,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	110,00	6,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	11,00	3,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	544,00	10,880
49	08-03-601-1	Tablou ПИРМ-III3	buc			557,171
	1	Muncitor	h-om	4,4800	84,97	380,666
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	27 000,00	111,857
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	55 000,00	31,429

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	110,00	6,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	11,00	3,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	544,00	10,880
50	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			307,959
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,588
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	55,00	3,575
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	10,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	75,00	0,525
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	20,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,00	24,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	433,00	1,732
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	544,00	2,176
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 517,937
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,357
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	72,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	110,00	46,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	17,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	544,00	21,760
52	L 7 531 19	Priza cu capac LEGRAND 753119 Valena Life 16 A 220-240V,IP44	buc			66,300
	L 7 531 19	Priza cu capac LEGRAND 753119 Valena Life 16A 220-240V, IP44	buc	1,0000	65,00	66,300
53	pret furnizor	Rama cu 1 loc LEGRAND 754001 valena Life	set			61,200
	291312450 42002	Rama cu 1 loc LEGRAND 754001 valena Life	set	1,0000	60,00	61,200
54	pret furnizor	Rama cu 3 locuri LEGRAND 754003 valena Life	set			96,900
	291312450 42003	Rama cu 3 loc LEGRAND 754003 valena Life	set	1,0000	95,00	96,900
55	08-03-601-1	Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurante	buc			576,886
	1	Muncitor	h-om	4,4800	84,97	380,666
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТЗКП2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	27 000,00	108,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	55 000,00	55,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	110,00	6,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	11,00	3,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	544,00	10,880
56	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			5 996,999
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,549
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	55,00	376,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	55,00	44,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	35,00	38,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,000

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	433,00	675,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	67,00	653,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	78,00	247,260
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	7,00	15,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	544,00	848,640
57	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x50mm	m			41,820
	291312450 42004	Jgheb metalic zincat perforat 50x50mm	m	1,0000	41,00	41,820
58	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x100mm	m			53,040
	291312450 42005	Jgheb metalic zincat perforat 50x100mm	m	1,0000	52,00	53,040
59	pret furnizor	Cot 90* cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50mm	buc			122,400
	291312450 42006	Cot 90* cu capac pentru jghab metalic zincat 50x50mm	buc	1,0000	120,00	122,400
60	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=70mm	buc			13,260
	291312450 42007	Polita de perete pentru jgheab, B=70mm	buc	1,0000	13,00	13,260
61	pret furnizoru 1	Politade perete pentru jgheab, B=100mm	buc			15,300
	291312450 42008	Polita de perete pentru jgheab, B=100mm	buc	1,0000	15,00	15,300
62	pret furniz	Canal metalic zincat, perforat pentru cabluri cu capac 50x200mm	buc			183,600
	291312450 42009	Canal metalic zincat, cu capac 50x200mm	buc	1,0000	180,00	183,600
63	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat 50x400mm	buc			295,800
	291312450 420010	Jgheb metalic zincat perforat 50x400mm	m	1,0000	290,00	295,800
64	pret furniz	Cot 90* cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x400mm	buc			214,200
	291312450 420012	Cot 90* cu capac pentru jghab metalic zincat 50x400mm	buc	1,0000	210,00	214,200
65	08-02- 397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 166,748

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,178
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	55,00	117,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	55,00	68,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	10,00	43,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	75,00	22,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	20,00	86,800
	5009825	Cerchel	buc	30,0000	2,00	60,000
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	11,00	66,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	433,00	142,890
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	67,00	219,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	78,00	234,780
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	7,00	15,470
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	544,00	179,520
66	pret furnizor	Profil U perforat , zincat, 40x40x2000mm	buc			51,000
	291312450 420011	Profil U perforat,zincat, 40x40x2000mm	buc	1,0000	50,00	51,000
67	08-02- 408-4	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, in santuri de tencuiala executate, diametru pina la 25 mm	100 m			5 726,896
	1	Muncitor	h-om	47,4000	84,97	4 027,578
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,842
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	27 000,00	80,526
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	45,00	27,000
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	3,00	30,000
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	75,00	37,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	5,00	10,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,1600	32,00	5,120
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	66,00	89,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	433,00	220,830
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,9000	67,00	864,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	544,00	277,440
68	pret furniz	Tava din otel Dn=25x3,2mm	m			86,700
	291312450 420013	Tava din otel d=25x3,2mm	m	1,0000	85,00	86,700
69	10-08- 019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			44,405

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,5000	84,97	42,485
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00005	24 000,00	1,200
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	27 000,00	0,270
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00001	45 000,00	0,450
70	pret furniz	Cutie Y995	buc			59,160
	291312450 420014	Cutie Y995	buc	1,0000	58,00	59,160
71	08-02- 398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm ²	100 m			249,867
	1	Muncitor	h-om	1,6800	84,97	142,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,249
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	67,00	1,340
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	122,00	6,097
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	44,00	11,440
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	45,00	4,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	110,00	17,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	433,00	4,340
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	67,00	53,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	544,00	5,452
72	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A) - FRLS 2x1,5mm ²	m			11,220
	291312450 420015	Cablu BBΓHT(A) -FRLS 2x1,5mm ²	m	1,0000	11,00	11,220
73	pret furniz	Cablu BBΓHT(A) - FRLS 3x1,5mm ²	m			15,300
	291312450 420016	Cablu BBΓHT(A) -FRLS 3x1,5mm ²	m	1,0000	15,00	15,300
74	pret furniz	Cablu BBΓHT(A) - FRLS 4x1,5mm ²	m			16,320
	291312450 420017	Cablu BBΓHT(A) -FRLS 4x1,5mm ²	m	1,0000	16,00	16,320
75	pret furniz	Cablu BBΓHT - LSL Tx-0.66 2x1,5mm ²	m			11,220
	291312450 420018	Cablu BBΓHT-LSL Tx-0.66 2x1,5mm ²	m	1,0000	11,00	11,220
76	pret	Cablu BBΓHT - LSL Tx-0.66	m			19,380

1	2	3	4	5	6	7
	furniz	2x2,5mm2				
	291312450 420019	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 2x2,5mm2	m	1,0000	19,00	19,380
77	pret furniz	Cablu BBΓHG -LSL Tx-0.66 3x1,5mm2	m			15,300
	291312450 420020	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 3x1,5mm2	m	1,0000	15,00	15,300
78	pret furnizor	Conductor electric tip ΠB-1 1x4,0mm2	m			17,340
	291312450 420021	Conductor electric tip ΠB-1 1x4,0mm2	m	1,0000	17,00	17,340
79	08-02- 398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			381,336
	1	Muncitor	h-om	2,6700	84,97	226,870
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,250
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	67,00	1,340
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	122,00	6,706
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	44,00	13,200
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	45,00	4,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	110,00	17,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	433,00	12,990
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,1800	67,00	79,060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	544,00	16,320
80	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A) - FRLS 3x2,5mm2	m			21,420
	291312450 420022	Cablu BBΓHG(A) - FRLS 3x2,5mm2	m	1,0000	21,00	21,420
81	pret furnizor	Cablu BBΓHG - LSL Tx-0.66 3x10mm2	m			86,700
	291312450 420023	Cablu BBΓHG- LSL Tx-0.66 3x10mm2	m	1,0000	85,00	86,700
82	pret furnizor	Cablu BBΓHG - LSL Tx- 0.66 3x16mm2	m			163,200
	291312450 420024	Cablu BBΓHG- LSL Tx-0.66 3x16mm2	m	1,0000	160,00	163,200
83	pret furnizor	Cablu BBΓ HG - LSL Tx-0.66 5x4mm2	m			56,100

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 420025	Cablu BBΓHT- LSL Tx-0.66 5x4mm2	m	1,0000	55,00	56,100
84	pret furnizor	Cablu BBΓHT - LSL Tx-0.66 5x6mm2	m			81,600
	291312450 420026	Cablu BBΓHT- LSL Tx-0.66 5x6mm2	m	1,0000	80,00	81,600
85	pret furniz	Conductor electric tip ПВ -1 1x16mm2	m			73,440
	291312450 420027	Conductor electric tip ПВ-1 1x16mm2	m	1,0000	72,00	73,440
86	08-02- 398-4	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 120 mm2	100 m			800,670
	1	Muncitor	h-om	5,1100	84,97	434,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,250
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	67,00	1,340
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0700	122,00	8,540
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3400	44,00	14,960
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	45,00	4,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	110,00	17,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	433,00	95,260
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5200	67,00	101,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	544,00	119,680
87	pret furniz	Cablu BBΓHT - LSL Tx-0.66 5x16mm2	m			163,200
	291312450 420028	Cablu BBΓHT- LSL Tx-0.66 3x16mm2	m	1,0000	160,00	163,200
88	08-02- 398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m			1 115,559
	1	Muncitor	h-om	7,0500	84,97	599,038
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,250
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	67,00	1,340
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1300	122,00	15,860
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3800	44,00	16,720
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	45,00	4,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	110,00	17,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,3300	433,00	142,890

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,0200	67,00	135,340
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	544,00	179,520
89	pret furniz	Cablu BBΓHG- LSL Tx-0.66 5x35mm2	m			459,000
	291312450 420029	Cablu BBΓHG- LSL Tx-0.66 3x35mm2	m	1,0000	450,00	459,000
90	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 857,331
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,950
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	55 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	67,00	0,419
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,063
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	122,00	1,525
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	95,00	47,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	433,00	243,563
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	89,00	379,363
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	76,00	323,950
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	544,00	306,000
91	pret furniz	Cablu ABBΓHG(A) - LSL Tx-1,0 4x70mm2	m			0,000
	291312420 42101	Cablu ABBΓHG(A) - LSL Tx-1,0 4x70mm2	m	1,0000	0,00	0,000
92	pret furniz	Cablu ABBΓHG(A) - LSL Tx-1,0 4x95mm2	m			224,400
	291312420 42102	Cablu ABBΓHG(A) - LSL Tx-1,0 4x95mm2	m	1,0000	220,00	224,400
93	pret furniz	Cablu ABBΓHG(A) - LSL Tx-1,0 5x70mm2	m			193,800
	291312420 42103	Cablu ABBΓHG(A) - LSL Tx-1,0 5x70mm2	m	1,0000	190,00	193,800
94	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			4 053,516
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,304
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,00004	27 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	18,519
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	55 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	67,00	0,558
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,041
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	122,00	1,175
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	95,00	47,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	433,00	502,280
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	89,00	475,260
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	76,00	405,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	544,00	631,040
95	pret furniz	Cablu АВВГнг(А) -LSL Тх-1,0 5x95mm2	m			224,400
	291312420 42104	Cablu АВВГнг(А) - LSL Тх-1,0 5x95mm2	m	1,0000	220,00	224,400
96	pret furniz	Cablu АВВГнг (А) -LSL Тх-1,0 4x150mm2	m			285,600
	291312420 42105	Cablu АВВГнг(А) - LSL Тх-1,0 4x150mm2	m	1,0000	280,00	285,600
97	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			5 148,242
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,136
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	55 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	67,00	0,536
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,040
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	122,00	1,220
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	95,00	47,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	433,00	705,790
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	89,00	571,380
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	76,00	487,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	544,00	886,720
98	pret furniz	Cablu АВВГнг(А) - LSL Тх-1,0 5x120mm2	m			265,200

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 42106	Cablu ABBГнг(A) - LSL Tx-1,0 5x120mm2	m	1,0000	260,00	265,200
99	pret furniz	Cablu ABBГнг(A) - LSL Tx-1,0 5x150mm2	m			285,600
	291312420 42107	Cablu ABBГнг(A) - LSL Tx-1,0 5x150mm2	m	1,0000	280,00	285,600
100	08-02- 159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 240 mm2	buc			275,704
	1	Muncitor	h-om	2,8300	84,97	240,465
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	24 000,00	20,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	33 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	67,00	0,134
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	122,00	0,285
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	33,00	4,950
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	544,00	5,440
101	pret furniz	Mufa terminal 4ПКТП 1 - (150- 240мм2) M-F	m			765,000
	291312420 42108	Mufa terminal 4ПКТП 1 - (150-240мм2) M-F	buc	1,0000	750,00	765,000
102	08-02- 167-4	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			1 039,024
	1	Muncitor	h-om	11,3000	84,97	960,161
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	24 000,00	18,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00002	33 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	67,00	0,134
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	34,00	1,054
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	33,00	49,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	122,00	0,305
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	544,00	5,440
103	pret furniz	Mufa de conectare 4СТП 1-(150- 240мм2) M-F	buc			770,100
	291312420 42109	Mufa terminal 4СТП 1 - (150-240мм2) M-F	buc	1,0000	755,00	770,100
104	08-03-	Bloc de comanda de executare tip	buc			644,930

1	2	3	4	5	6	7
	572-8	dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 1APL				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 000,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	78,00	42,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
106	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 1AAPL	buc			644,930

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 000,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	78,00	42,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			274,736
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	110,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	544,00	1,088
108	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lmodul LED	100 buc			12 581,568
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,360
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	74,419
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	133,00	271,361
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	34,00	95,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	433,00	671,318
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare	h-ut	31,5000	87,00	2 740,500

1	2	3	4	5	6	7
		10 m				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	544,00	843,411
109	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lmodul LED pe consoale	100 buc			27 286,325
	1	Muncitor	h-om	177,0000	84,97	15 039,688
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	0,000
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	32,00	6 528,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	133,00	270,988
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	34,00	104,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	433,00	811,875
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	67,00	3 510,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	544,00	1 020,000
110	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 506,950
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,358
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	133,00	271,542
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	34,00	95,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	433,00	671,150
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	87,00	2 740,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	544,00	843,200
111	pret furnizor	Corp eluminat luminescent de tip Omega 1x11W,IP65	buc			441,660
	291312420 421010	Corpiluminat luminescent de tip Omega 1x11W, IP65	buc	1,0000	433,00	441,660
112	pret furnizor	Lampa luminiscenta compacta (cerc) 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc			350,880
	291312420 421012	Lampa iluminiscenta compacta 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc	1,0000	344,00	350,880
113	08-03-604-1 aplicati	Sensor de miscare	100 seturi			8 618,150
	1	Muncitor	h-om	76,5000	84,97	6 500,200
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00032	45 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	75,00	228,750
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	0,80	8,150
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,0600	123,00	252,150
	5079001	Conductor	m	40,0000	33,00	1 320,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,2000	11,00	211,200

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
114	pret furnizor	Sensor de miscare MS-39	buc			56,100
	291312420 421013	Sensor de miscare MS-39	buc	1,0000	55,00	56,100
115	08-03- 603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			146,907
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,507
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	11,00	2,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	544,00	10,880
116	08-02- 397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 166,748
	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,178
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	55,00	117,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	55,00	68,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	10,00	43,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	75,00	22,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	20,00	86,800
	5009825	Cercel	buc	30,0000	2,00	60,000
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	11,00	66,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	433,00	142,890
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	67,00	219,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	78,00	234,780
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	7,00	15,470
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	544,00	179,520
117	pret furnizor	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000mm	buc			51,000
	291312420 421014	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000mm	buc	1,0000	50,00	51,000
118	08-02- 390-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi,teuri,cruce)	100 m			3 430,980
	1	Muncitor	h-om	20,3300	84,97	1 727,440
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,4000	233,00	326,200
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	3,10	1 240,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	45,00	0,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	11,00	83,930
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	7,00	53,410
119	08-02-	Teava din otel in incaperi	100 m			5 724,528

1	2	3	4	5	6	7
	408-4	explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, in santuri de tencuiala executate, diametru pina la 25 mm				
	1	Muncitor	h-om	47,4000	84,97	4 027,578
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	54,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	27 000,00	81,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	45,00	27,000
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	3,00	30,000
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	75,00	37,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	2,0000	5,00	10,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,1600	32,00	5,120
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	66,00	89,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	433,00	220,830
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,9000	67,00	864,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	544,00	277,440
120	pret furnizor	Tava din otel Dn=25x3,2mm	m			29,580
	291312420 421015	Tava din otel Dn=25x3,2mm	m	1,0000	29,00	29,580
121	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			5 996,999
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,549
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	55,00	376,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	55,00	44,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	35,00	38,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	433,00	675,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	67,00	653,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	78,00	247,260
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	7,00	15,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	544,00	848,640
122	pret furnizor	Jgheab metalic zincat 50x50x3000mm	m			57,120
	291312420 421016	Jgheab metalic zincat perforat 50x50x3000mm	m	1,0000	56,00	57,120
123	pret	Cot 90* cu capac pentru jgheab	buc			216,240

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	metalic zincat 50x50mm				
	291312420 421017	Cot 90* cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50mm	buc	1,0000	212,00	216,240
124	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=70mm	buc			13,260
	291312420 421018	Polita de perete pentru jgheab, B=70mm	buc	1,0000	13,00	13,260
125	10-08- 019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			44,405
	1	Muncitor	h-om	0,5000	84,97	42,485
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00005	24 000,00	1,200
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	27 000,00	0,270
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00001	45 000,00	0,450
126	pret furnizor	Cutie de distributie din carbolit, IP44,D=102mm,H=44mm,de tip KOP-74	buc			15,295
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,295
	291312420 4210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	0,00	0,000
127	pret furniz	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4	buc			12,240
	291312420 421019	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4	buc	1,0000	12,00	12,240
128	08-03- 591-3	Intreruptor semietansat si etansat, montare aparenta	100 buc			7 949,033
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,720
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	27 000,00	385,714
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	55 000,00	157,143
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	55,00	1,336
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	55,00	194,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	20,00	195,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	433,00	43,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	78,00	361,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	544,00	54,400
129	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54,16A,220V	buc			78,540
	291312420 421020	Intrerupator inst.deschisa cu 1 clapa,IP54,16A,220V	buc	1,0000	77,00	78,540

1	2	3	4	5	6	7
130	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 972,815
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,97	3 730,185
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,500
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,00	56,650
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	17,320
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	11,00	70,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	544,00	21,760
131	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP54,16A,220V	buc			88,740
	291312420 421021	Intrerupator inst.deschisa cu 2clape,IP54,16A,220V	buc	1,0000	87,00	88,740
132	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 447,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,358
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	110,00	45,833
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	18,042
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	544,00	22,667
133	L 7 531 19	Priza cu capac LEGRAND 753119 Valena Life 16A 220-240V,IP44	buc			87,720
	291312420 421022	Priza cu capac LEGRAND 753119 Valena Life 16A, 220-240V, IP44	buc	1,0000	86,00	87,720
134	pret furnizor	Rama cu 1 loc LEGRAND 754001 valena Life	set			61,200
	291312420 421023	Rama cu 1 loc LEGRAND 754001 valena Life	buc	1,0000	60,00	61,200
135	pret furniz	Rama cu 2 locuri LEGRAND 754002 valena Life	set			96,900
	291312420 421024	Rama cu 2 loc LEGRAND 754001 valena Life	buc	1,0000	95,00	96,900
136	08-03-591-7	Comutator tip ngropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza	100 buc			2 878,186

1	2	3	4	5	6	7
		pentru montare aparate				
	1	Muncitor	h-om	32,9000	84,97	2 795,514
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	18,557
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	544,00	23,314
137	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20,16A,220V	buc			350,880
	291312420 421025	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint ,cu 1 clape, IP20,16A,220V	buc	1,0000	344,00	350,880
138	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 2 clape IP20,10A,220V	buc			441,660
	291312420 421026	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint ,cu 2 clape, IP20,16A,220V	buc	1,0000	433,00	441,660
139	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, de tip "flip - flop", IP20,10A,220V	buc			1 257,660
	291312420 421027	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint de tip "flip - flop", IP20,10A,220V	buc	1,0000	1 233,00	1 257,660
		3. Utilaje				
140	L0 201 06	Cofret metalic echipabil, IP40,dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h)mm, de tip XL3-400(020106)	buc			3 176,520
	287511589 00001	Cofret metalicechipabil, IP40, 575x175x1050(h) tip XL3-400(020106)	buc	1,0000	3 084,00	3 176,520
141	L 0 202 73	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050mm	buc			2 196,990
	287511589 00002	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050mm	buc	1,0000	2 133,00	2 196,990
142	L 0 201 30	Chit IP43 (020130)	buc			227,630
	287511589 00003	Cit IP43 (020130)	buc	1,0000	221,00	227,630
143	L 0 202 91	Butic chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc			2 414,320
	287511589 00004	Butic chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,0000	2 344,00	2 414,320
144	L 0 201	Cofret metalic echipabil , IP40,	buc			1 854,000

1	2	3	4	5	6	7
	26	dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h)mm, de tip XL3-400 echipat cu usa metalica si butic de cheie tip 405(020126) - sectia de cablu				
	287511589 00005	Cofret metalic echipabil,IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h)mm tip XL3-400 echipat cu usa metalica si butic de chie tip 405(020126)	buc	1,0000	1 800,00	1 854,000
145	L 4 311 08	DCX-M inversor de sursa 400A 3P	buc			468,650
	287511589 00006	DCX-M inversor de sursa 400A 3P	buc	1,0000	455,00	468,650
146	L 4 311 46	Minere directe pentru DCX-M ontre 200A -400A	buc			126,690
	287511589 00007	Minere directe pentru DCX-M ontre 200A - 400A	buc	1,0000	123,00	126,690
147	L 0 211 22	Seturi de montare pentru DCX-M 200A-400A-montare verticala	buc			262,650
	287511589 00008	Seturi de montare pentru DCX-M 200A - 400 -montare verticala	buc	1,0000	255,00	262,650
148	L 0 272 34	Intreupator automat DRX630 MT 320A 3P 36kA	buc			1 590,320
	287511589 00009	Intreupator automat DRX630 MT 320A 3P 36kA	buc	1,0000	1 544,00	1 590,320
149	L 4 078 65	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,3P,63A, curba C (407865)	buc			1 269,990
	287511589 000010	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,3P,63A, curba C (407865)	buc	1,0000	1 233,00	1 269,990
150	L 4 078 62	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA,3P,32A, curba C (407862)	buc			1 269,990
	287511589 000011	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,3P,32A, curba C (407862)	buc	1,0000	1 233,00	1 269,990
151	L 4 078 59	Disjunctor magneto-termic DX3 , 10kA,3P,16A,curba C (407859)	buc			1 384,320
	287511589 000012	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,3P,16A, curba C (407859)	buc	1,0000	1 344,00	1 384,320
152	L 0 212 11	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc			239,990
	287511589	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru	buc	1,0000	233,00	239,990

1	2	3	4	5	6	7
	000013	max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)				
153	L 0 206 01	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc			354,320
	287511589 000014	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	1,0000	344,00	354,320
154	L 4 210 71	Adaptor pentru montaj pe sine p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc			251,320
	287511589 000015	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	1,0000	244,00	251,320
155	pret furnizor	Protectie la supratensiunie OHC1-C/4P	buc			927,000
	287511589 000016	Protectie la supratensiunie OHC1-C/4P	buc	1,0000	900,00	927,000
156	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32,4P,100A	buc			87,550
	287511589 000017	Separator de sarcina BH-32,4P,100A	buc	1,0000	85,00	87,550
157	L 0 208 07	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru 1xDPX630-IS cu sau fara control motor, H300mm,24module (020807)	buc			697,310
	287511589 000018	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru 1xDPX630-IS cu sau fara control motor, H300mm, 24module (020807)	buc	1,0000	677,00	697,310
158	L 0 208 00	Placa frontala XL3 metalica cu inchidere un sfert de tura pentru componente modulare, H150mm,24 module (020800)	buc			560,320
	287511589 000019	Placa frontala XL3 metalica cu inchidere sfert de tura pentru componente modulare, H150mm,24module (020800)	buc	1,0000	544,00	560,320
159	L 0 208 10	Placa frontala XL3 400 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru DPX125, DPX160 sau DPX250ER cu sau fara control motor, H300mm,24module (020810)	buc			354,320
	287511589 000020	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru DPX125,DPX160 sau DPX250ER cu sau fara control motor, H300mm, 24module	buc	1,0000	344,00	354,320

1	2	3	4	5	6	7
		(020810)				
160	L 0 202 09	Placa de montare XL3 400 potrivita pentru montarea DPX3 cu actionare rotativa directa cu adaptor ref.nr.421068/69 (020209)	buc			354,320
	287511589 000021	Placa frontala XL3 400 potrivita pentru montarea DPX3 cu actionare rotativa directa cu adaptor ref.nr. 421068/69 (020209)	buc	1,0000	344,00	354,320
161	L 0 374 19	Bara colectoare din cupru 1750x32x5mm,plata,cu gauri filetate M6 (037419)	buc			1 155,660
	287511589 000022	Bara colectoare din cupru 1750x32x5mm,plata,cu gauri filetate M6(037419)	buc	1,0000	1 122,00	1 155,660
162	L 0 373 20	Suport bara de cupru XL3 4P 800A (037320)	buc			295,610
	287511589 000023	Suport bara de cupru XL3 4P 800A (037320)	buc	1,0000	287,00	295,610
163	L 0 373 08	Distribuitor de putere pentru cap de cablu Lexic 4P 400A (037308)	buc			560,320
	287511589 000024	Distribuitor de putere pentru cap de cablu Lexic 4P 400A (037308)	buc	1,0000	544,00	560,320
164	L 4 004 05	Terminal de distributie modular 4P 100A -7 conexiuni cu suruburi (400405)	buc			331,660
	287511589 000025	Terminal de distributie modular 4P 100A -7 conexiuni cu suruburi (400405)	buc	1,0000	322,00	331,660
165	L 0 048 25	Bareta conexiunie suplimentara izolanta 1i-16e(004825)	buc			126,690
	287511589 000026	Bareta conexiunie suplimentara izolanta 1i-16e (004825)	buc	1,0000	123,00	126,690
166	L 0 048 11	Suport universal pentru bareta (004811)	buc			136,990
	287511589 000027	Suport universal pentru bareta (004811)	buc	1,0000	133,00	136,990
167	L 6 019 87	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M,IP65, dimensiuni de gabarit : 448x161x622(h)mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE(601987) -7AP,8AP,9AP,10AP	buc			1 704,650
	287511589	Cofret cu 18module in fiecare rind, cu 3	buc	1,0000	1 655,00	1 704,650

1	2	3	4	5	6	7
	000028	rinduri (54M) IP65, 448x161x622 tip Plexo3 in set cu bare N si PE				
168	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			354,320
	287511589 000029	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	344,00	354,320
169	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			251,320
	287511589 000030	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	244,00	251,320
170	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			251,320
	287511589 000031	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	244,00	251,320
171	L 0 019 61	Obtulatoare 5M (001961)	buc			125,660
	287511589 000032	Obtulatoare 5M (001961)	buc	1,0000	122,00	125,660
172	L 0 019 65	Suporturi pline pentru cofret 18M(001965)	buc			293,550
	287511589 000033	Suporturi pline pentru cofret 18M(001965)	buc	1,0000	285,00	293,550
173	L 4 064 41	Intrerupator- separator DX3-IS,2P,63A,(406441)	buc			515,000
	287511589 000034	Intrerupator-separator DX3-IS,2P,63A(406441)	buc	1,0000	500,00	515,000
174	L 4 077 98	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,2P,10A,curbaC(407798)	buc			597,400
	287511589 000035	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,2P,10A, curba C (407798)	buc	1,0000	580,00	597,400
175	L 4 078 01	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 2P,20A,curba C (407801)	buc			370,800
	287511589 000036	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,2P,20A, curba C (407801)	buc	1,0000	360,00	370,800
176	L 6 018 38	Cofret cu 18 module in fiecare rind,cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h)mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE(601838) - 21AP	buc			3 341,320
	287511589	Cofret cu 18module in fiecare rind, cu 3	buc	1,0000	3 244,00	3 341,320

1	2	3	4	5	6	7
	000037	rinduri (54M) IP65, 448x161x622 tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE(601838) - 21AP				
177	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			354,320
	287511589 000038	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	344,00	354,320
178	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			288,400
	287511589 000039	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,00	288,400
179	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			257,500
	287511589 000040	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	250,00	257,500
180	L 0 019 61	Obtulatoare 5M (001961)	buc			126,690
	287511589 000041	Obtulatoare 5M(001961)	buc	1,0000	123,00	126,690
181	L 0 019 65	Suporturi pline pentru cofret 18M(001965)	buc			275,010
	287511589 000042	Suporturi pline pentru cofret (001965)	buc	1,0000	267,00	275,010
182	L 4 064 61	Intrerupator - separator DX3-IS,3P,63A (406461)	buc			515,000
	287511589 000043	Intrerupator-separator DX3-IS,3P,63A,(406461)	buc	1,0000	500,00	515,000
183	L 4 111 57	Disjunctur diferential DX3,10kA, tipAC,30mA,2P,10A(411157)	buc			597,400
	287511589 000044	Disjunctur diferential DX3,10kA, tip AC,30mA, 2P,10A, (411157)	buc	1,0000	580,00	597,400
184	L 4 111 58	Disjunctur diferential DX3,10kA, tip AS, 30mA, 2P,16A(411158)	buc			515,000
	287511589 000045	Disjunctur diferential DX3,10kA, tip AC,30mA, 2P,16A, (411158)	buc	1,0000	500,00	515,000
185	L 4 111 56	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA,2P,16A (411156)	buc			468,650
	287511589 000046	Disjunctur diferential DX3,10kA, tip AC,10mA, 2P,16A, (411158)	buc	1,0000	455,00	468,650
186	L 6 019 87	Cofret cu 18 module in fiecare rind ,cu 3 rinduri(54M) ,IP65, dimensiuni de gabarit : 448x161x622(h) mm,de tip	buc			3 524,660

1	2	3	4	5	6	7
		Plexo3 in set cu bare N si PE(601987) -20AP				
	287511589 000047	Cofret cu 18module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M) IP65, 448x161x622 tip Plexo3 in set cu bare N si PE(601987) - 20AP	buc	1,0000	3 422,00	3 524,660
187	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			344,020
	287511589 000029	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	334,00	344,020
188	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			288,400
	287511589 000030	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,00	288,400
189	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			257,500
	287511589 000031	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	250,00	257,500
190	L 0 019 61	Obtulatoare 5M(001961)	buc			123,600
	287511589 000032	Obtulatoare 5M (001961)	buc	1,0000	120,00	123,600
191	L 4 064 69	Intrerupator-separator DX3-IS,3P, 100A, (406469)	buc			515,000
	287511589 000048	Intrerupator-separator DX3-IS,3P,100A,(406469)	buc	1,0000	500,00	515,000
192	L 4 079 67	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6A,curba D(407967)	buc			548,990
	287511589 000049	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 1P,6A, curba D (407967)	buc	1,0000	533,00	548,990
193	L 4 079 72	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA,1P,25A, curba D (407972)	buc			445,990
	287511589 000050	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 1P,25A, curba D (407972)	buc	1,0000	433,00	445,990
194	L 4 091 40	Intrerupator miniatural DX3 1P C80A capacitate de rupere in scurtcircuit 10000A,1.5modul, in conformitate cu IEC 60898-1(409140)	buc			560,320
	287511589 000051	Intrerupator miniatural DX3 1P C80A capacitate de rupere in scurtcircuit 10000A, 1.5modul , in conformitate cu IEC 60898-1 (409140)	buc	1,0000	544,00	560,320
195	L 4 166	Relev termic RTX3-40,	buc			100,940

1	2	3	4	5	6	7
	67	Imax=4A(416667)				
	287511589 000052	Releu termic RTX3-40, Imin=2,5A, Imax=4A(416667)	buc	1,0000	98,00	100,940
196	L 0 201 06	Cofret metalic echipabil ,IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tipXL3-400(020106) -22P	buc			1 269,990
	287511589 000053	Cofret metalic echipat IP40, 575x175x1050(h) tip XL3-400 (020106) - 22AP	buc	1,0000	1 233,00	1 269,990
197	L 0 202 73	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050mm	buc			582,980
	287511589 00002	Usa metalica pentru cofret de tip XL3- 400, inaltime 1050mm	buc	1,0000	566,00	582,980
198	L 0 201 30	Chit IP43(020130)	buc			288,400
	287511589 000054	Chit IP43 (020130)	buc	1,0000	280,00	288,400
199	L 0 202 91	Butic chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc			2 414,320
	287511589 00004	Butic chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,0000	2 344,00	2 414,320
200	L 0 201 26	Cofret metalic echipabil ,IP40, dimensiuni de gabarit:310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echipat cu usa metalica si butic de cheie tip 405 (020126) -sectia de cablu	buc			1 854,000
	287511589 00005	Cofret metalic echipabil,IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h)mm tip XL3-400 echipat cu usa metalica si butic de chie tip 405(020126)	buc	1,0000	1 800,00	1 854,000
201	L 0 266 72	DPX-IS630 comanda frontala 3P 400A (026672)	buc			1 269,990
	287511589 000055	DPX-IS630 comanda frontala 3P 400A (026672)	buc	1,0000	1 233,00	1 269,990
202	L 4 092 80	Disjuncto magneto-termic DX3,16kA,3P,80A,curba C (409280)	buc			355,350
	287511589 000056	Disjuncto magneto-termic DX3,16kA, 3P,80A, curba C (409280)	buc	1,0000	345,00	355,350
203	L 4 078 64	Disjuncto magneto-termic DX3,10kA,3P,50A,curba C	buc			352,260

1	2	3	4	5	6	7
		(407864)				
	287511589 000057	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 3P,50A, curba C (407864)	buc	1,0000	342,00	352,260
204	L 4 078 59	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,3P,16A,curba C (407859)	buc			376,980
	287511589 000058	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 3P,16A, curba C (407859)	buc	1,0000	366,00	376,980
205	L 4 076 68	Disjunctor magneto termic DX3, 10kA, 1P,10A, curba C (407668)	buc			803,400
	287511589 000059	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 1P,10A, curba C (407668)	buc	1,0000	780,00	803,400
206	L 0 212 11	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max3xDPX3 160 sau 250(021211)	buc			925,970
	287511589 000060	Placa frontala XL3 4000 pentru max3xDPX3 160 sau250 (021211)	buc	1,0000	899,00	925,970
207	L 0 206 01	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc			125,660
	287511589 000014	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	1,0000	122,00	125,660
208	L 4 210 71	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3 -160 fara modul diferential (0421071)	buc			239,990
	287511589 000015	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	1,0000	233,00	239,990
209	L 3 110 42	UPS 380V,60kVA, timp de lucru in regim autonom- minimum 12 minute (311042)	buc			126,690
	287511589 000061	UPS,380V, 60kVA, timp de lucru in regim autonom- minimum 12 minute (311042)	buc	1,0000	123,00	126,690
210	pret furnizor	Transformator de izolare ,monofazat, de tip TRO - 10000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3.	buc			21 630,000
	287511589 000062	Transformator de izolare,monofazat, de tip TRO-10000M,IP54 cu TN-S si IT, schema 3.	buc	1,0000	21 000,00	21 630,000
211	pret furnizor	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc			2 146,520

1	2	3	4	5	6	7
	287511589 000063	Panou de control de la distanta transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	1,0000	2 084,00	2 146,520
212	pret furnizor	Dispozitiv electric de uscat minile de tip EP4	buc			3 043,650
	287511589 000064	Dispozitiv electric de uscat minile de tip EP4	buc	1,0000	2 955,00	3 043,650
213	L 0 242 14	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de d=40mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc			2 871,640
	287511589 000065	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de d=40mm cu ationare prin apasare si deblocare prin rotatie (024214)	buc	1,0000	2 788,00	2 871,640
214	pret furnizor	Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 1 loc de tip КП101.ІР20	buc			136,990
	287511589 000066	Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 1 loc de tip КП101.ІР20	buc	1,0000	133,00	136,990
215	pret furnizor	Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, si indicatie luminoasa de tip APBB- 22N-I-O	buc			123,600
	287511589 000067	Butoane de comanda dublu ,cu cap detasabil, Un=230V,si indicatie luminoasa de tip APBB-22N-I-O	buc	1,0000	120,00	123,600
216	pret furnizoru lui	Tablou bypass pentru UPS 60kVA complet echipat de tip СБТ-125А au similar	buc			1 269,990
	287511589 000068	Tablou bypass pentru UPS 60kVA complet echipat de tip СБТ-125А sau similar	buc	1,0000	1 233,00	1 269,990
217	pret furnizor	Tablou de tip ІІІРМ-ІІІ3	buc			925,970
	287511589 000069	Tablou de tip ІІІРМ-ІІІ3	buc	1,0000	899,00	925,970
218	pret furnizoru lui	Comutator pachet 3P,16A,IP54 de tip ПІВ3-16-ІР54	buc			1 384,320
	287511589 000070	Comutator pachet 3P,16A,IP54 de tip B3-16-IP54	buc	1,0000	1 344,00	1 384,320
219	pret furnizor	Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate YARP-400A 74U1 IP54, dimensiuni 600x400x350mm	buc			239,990

1	2	3	4	5	6	7
	287511589 000071	Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate YARP-400A 74U1 IP54, dimensiuni 600x400x350mm	buc	1,0000	233,00	239,990
220	L 6 018 33	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri(36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x432(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N siPE(601833) - 1APL	buc			1 854,000
	287511589 000072	Cofret cu 12module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M) IP65, 448x161x432(h) tip Plexo3 in set cu bare N si PE(601833) - 1APL	buc	1,0000	1 800,00	1 854,000
221	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			239,990
	287511589 000073	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	233,00	239,990
222	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			288,400
	287511589 000074	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,00	288,400
223	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			257,500
	287511589 000031	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	250,00	257,500
224	L 0 019 61	Obtulatoare 5M (001961)	buc			126,690
	287511589 000032	Obtulatoare 5M (001961)	buc	1,0000	123,00	126,690
225	L 4 064 57	Intrerupator - separator DX3- IS,3P,20A (406457)	buc			468,650
	287511589 000075	Intrerupator-separator DX3- IS,3P,20A,(406457)	buc	1,0000	455,00	468,650
226	L 4 074 30	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA,1P,10A, curba B (407430)	buc			548,990
	287511589 000076	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 1P,10A, curba B (407430)	buc	1,0000	533,00	548,990
227	L 4 111 58	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P,16A (411158)	buc			251,320
	287511589 000045	Disjunctor diferential DX3,10kA, tip AC,30mA, 2P,16A, (411158)	buc	1,0000	244,00	251,320
228	L 6 018	Cofret cu 12 module in fiecare	buc			1 612,980

1	2	3	4	5	6	7
	32	rind , cu 2 rinduri(24M),IP65, dimensiuni de gabarit : 340x161x432(h)mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601832) - 1AAPL				
	287511589 000077	Cofret cu 12module in fiecare rind, cu 2rinduri (24M) IP65, 340x161x432 tip Plexo3 in set cu bare N si PE(601832) - 1AAPL	buc	1,0000	1 566,00	1 612,980
229	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			285,310
	287511589 000073	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	277,00	285,310
230	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			229,690
	287511589 000074	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	223,00	229,690
231	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			239,990
	287511589 000031	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	233,00	239,990
232	L 4 064 57	Intrerupator -separator DX3-IS,3P, 20A (406457)	buc			468,650
	287511589 000075	Intrerupator-separator DX3-IS,3P,20A,(406457)	buc	1,0000	455,00	468,650
233	L 4 074 30	Disjunctor magneto - termic DX3,10kA, 1P,10A, curba B (407430)	buc			445,990
	287511589 000076	Disjunctor magneto-termic DX3,10kA, 1P,10A, curba B (407430)	buc	1,0000	433,00	445,990
234	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ,montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W,IP65 sau similar dupa caracteristici	buc			2 940,650
	287511589 000078	Corp de iluminat de tavan ,montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W,IP65 sau similar dupa caracteristici	buc	1,0000	2 855,00	2 940,650
235	pret furnizor	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 34W,IP41,3800Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc			582,980
	287511589 000079	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 34W,IP41,3800Lm, 4000K sau similar	buc	1,0000	566,00	582,980

1	2	3	4	5	6	7
		dupa caracteristici				
236	pret furnizor	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 17W,4850Lm, IP65, 1200,4000K sau similar dupa caracteristici	buc			468,650
	287511589 000080	Corp de iluminat ARCTIC. OPL ECO LED 17W,IP65,1200Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	1,0000	455,00	468,650
237	pret furnizor	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 47W,4850Lm, IP65,1200,4000K sau similar dupa caracteristici	buc			560,320
	287511589 000081	Corp de iluminat ARCTIC. OPL ECO LED 47W,IP65,1200Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	1,0000	544,00	560,320
238	pret furnizor	Corp de iluminat ELES-203 SP LED Proxima EKF ELES-SP-03-LED sau similar dupa caracteristici	buc			582,980
	287511589 000082	Corp de iluminat ELES-203 SP LED Proxima ECF ELES-SP-03-LED sau similar dupa caracteristici	buc	1,0000	566,00	582,980
239	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunia primara 230V, tensiunia secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc			903,310
	287511589 000083	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunia primara 230V, tensiunia secundara 24V, puterea250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc	1,0000	877,00	903,310

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)